[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2020 г № 10
р.п. Неболчи

О формировании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов поселения

Совет депутатов поселения

РЕШИЛ:

         1. В целях эффективного использования возможностей депутатов создать две постоянно действующих депутатских комиссии:
комиссия по бюджету и  законодательству из 5 человек;
комиссия по  благоустройству и социальным вопросам из 5 человек.
2. Утвердить составы депутатских постоянных комиссий:
· по бюджету и  законодательству:
Бестужев Дмитрий Александрович – председатель комиссии
Иванов Виктор Викторович
Патруков Вадим Викторович
Смирнов Андрей Валерьевич
· Степанов Александр Геннадьевич
· по благоустройству и социальным вопросам:
Федосеева Мария Ивановна - председатель комиссии

Беляева Елена Викторовна
Данилов Сергей Александрович

Иванов Александр Сергеевич
Грушевская Наталья Алексеевна

         3. Опубликовать решение  в вестнике-бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.
Глава поселения                                 П.С. Ермилов